
 

FAKULTETI I EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT  

 

NJOFTIM 

• Provimet para diplomimit për Ciklin e Pare Bachelor, Ciklin e Dytë Master i Shkencave, 

Master Profesional, si dhe për ciklin e tretë Master Ekzekutiv janë 19, 20, 21 Shtator 2023. 

 

GARFIKU I DIPLOMIMIT PËR CIKLIN E PARE BACHELOR 

Programi i Studimit Data Ora/ Salla 

Bachelor Financë Kontabilitet 26.09.2023 11:00/ B 215 

Bachelor Ekonomi dhe Politikat e Zhvillimit Rural 26.09.2023 11:00/ B 101 

Master Shkencor Administrim i Ndërrmarjeve 26.09.2023 11:00/ B 201 

Bachelor Ekonomiks i Aplikuar 26.09.2023 11:00/ B 401 

Bachelor Menaxhimi i Turizmit Rural 26.09.2023 11:00/ B 301 

Bachelor Informatike Biznesi 26.09.2023 11:00/ A 201 

 

 

GARFIKU I DIPLOMIMIT PËR CIKLIN E DYTE MASTER I SHKENCAVE DHE 

MASTER PROFESIONAL  

Programi i Studimit Data Ora/ Salla 

Master Shkencor Financë Kontabilitet 26.09.2023 8:30/ B 215 

Master Shkencor Ekonomi dhe Politikat Agrare 26.09.2023 8:30/ B 101 

Master Shkencor Administrim i Ndërrmarjeve 26.09.2023 8:30/ B 201 

Master Profesional Financë Bankë dhe  

Master Profesional Financë Kontabilitet 
26.09.2023 8:30/ B 112 

Master Profesional Kontabilitet Auditim 27.09.2023 8:30/ B 312 

Master Profesional Administrim i Ndërrmarjeve në Agrobiznes 26.09.2023 8:30/ A 214 

Master Profesional Ekonomi dhe Politikat Agrare 26.09.2023 8:30/ B 401 

Master Profesional Menaxhimi i Turizmit Rural 26.09.2023 8:30/ B 301 

Master Profesional Menaxhim i Informacionit në Agrobiznes 26.09.2023 8:30/ A 201 

 

GARFIKU I DIPLOMIMIT PËR CIKLIN E TRETE MASTER EKZEKUTIV 

Programi i Studimit Data Ora/ Salla 

Planifikim dhe Zhvillim Ekonomik Territorial i Zonave 

Rurale 

29.09.2023 8:30/ B 201 

 


